РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.03.2013 г.                           ст. Преградная                                    № 3
    О присвоении звания
 «Почетный гражданин Урупского района»
  За большой личный вклад в укрепление и развитие экономики района, активное участие в общественно-политической жизни, многолетний   труд в качестве Главы администрации Урупского района, снискавший уважение и признание заслуг у жителей района и в связи с 60-летием со дня рождения, Совет Урупского муниципального района

РЕШИЛ:

 1.  Присвоить звание «Почетный гражданин Урупского района»
                      Белонину Виктору Владимировичу.
2. Поручить администрации Урупского муниципального района внести      фамилию Белонина Виктора Владимировича в Книгу Почетных граждан района, выдать удостоверение Почетного гражданина района и выплатить разовое материальное вознаграждение в сумме  5 тысяч рублей.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава (Председатель Совета)
Урупского муниципального района                                         А-А.Х. Боташев